Segunda, 20 de janeiro de 2025 | VOL: 8 | Nº 883 | ISSN 2965-4734

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 037/2025- GAB/ PREFEITO .......................................................................................... 2
PORTARIA Nº 038/2025 – GAB/PREFEITO .......................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 20 de janeiro de 2025 VOL: 8 | Nº 883
ISSN 2965-4734

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

PORTARIA Nº 037/2025- GAB/ PREFEITO

  PORTARIA Nº 037/2025 – GAB/PREFEITO   DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR DO

HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA   SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA,

Prefeito Municipal de São Pedro da Água Branca/MA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais   RESOLVE: Art. 1º.

Nomear o Sr. JONAS SABINO ARAUJO OLIVEIRA, brasileiro, portador(a) do RG nº 06035453350/MA e do CPF nº

060.354.533-50 para o cargo de provimento em Comissão de Diretor do Hospital Municipal lotado na Secretaria Municipal de

Saúde de São Pedro da Água Branca/MA, a partir do dia 15 de janeiro de 2025. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação no átrio da Prefeitura Municipal; Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.   Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se.   São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete do Prefeito, 15 de janeiro de 2025.     SAMUEL KESLEY RIBEIRO

DE SOUZA Prefeito Municipal   Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra

Publicado por: Adriana Silva de Costa

Secretaria Administração

Código identificador: yurie4p3kxq20250120170114

PORTARIA Nº 038/2025 – GAB/PREFEITO

PORTARIA Nº 038/2025 – GAB/PREFEITO   DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE PROCURADOR

ADJUNTO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA   SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA, Prefeito Municipal de

São Pedro da Água Branca/MA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais   RESOLVE: Art. 1º. Nomear o Sr. Bruno

Caldas Siqueira Freire, brasileiro, portador(a) do RG nº 42210795-6/MA e do CPF nº 620.197.243-91 para o cargo de

provimento em Comissão de Procurador Adjunto lotado na Procuradoria Municipal de São Pedro da Água Branca/MA, a partir

do dia 02 de janeiro de 2025.           Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no átrio da Prefeitura

Municipal; Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.   Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.   São Pedro da Água

Branca/MA, Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.     SAMUEL KESLEY RIBEIRO DE SOUZA Prefeito Municipal

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra

Publicado por: Adriana Silva de Costa

Secretaria Administração

Código identificador: tsqhscbx8v020250120170157

Página 2/3

Segunda, 20 de janeiro de 2025 VOL: 8 | Nº 883
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Samuel Kesley Ribeiro de Souza
Prefeito Municipal

Adriana Silva da Costa
Secretária de Administração

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 037/2025- GAB/ PREFEITO
	PORTARIA Nº 038/2025 – GAB/PREFEITO

		2025-01-21T02:00:25+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1